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DZ /2215/12/482./2017

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonaweow do przetargu nieograniczonego znak
THiT/P/12/2017 na Swiadczenie na rzecz Zamawiajgcego uslug farmaceutycznych
polegajacych na sporzgdzaniu na podstawie zapotrzebowan wystawionych przez lekarzy
Zamawiajacego indywidualnych dawek lekéw do wlewéw, stosowanych w leczeniu w
ramach §wiadczenia chemioterapii.

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii 1
Transfuzjologii przekazuje tres¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Od kiedy Zamawiajgcy zamierza rozpocza¢ realizacje umowy ?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z § 1 ust. 2 —(...) w okresiel2 miesi¢cy od daty zawarcia umowy

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy przewiduje wydtuzenie okresu obowigzywania umowy ponad obecnie okreslone 12

miesiecy?

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze w § 11 ust. 3 pkt. 3.1 projektu umowy: ,,W przypadku nie wykorzystania w
okresie trwania umowy peltnych ilosci przedmiotu umowy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢
przedtuzenia terminu jej obowigzywania(...).

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy jest w stanie zagwarantowa¢ minimalng tygodniowa liczbe dawek indywidualnych ?

Jesli tak to na jakim poziomie ?
Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, ze trudno przewidziec te ilos¢ - zalezy od profilu chorych.

Pytanie 4
Kto poniesie koszty wynikajace ze zmiany dawki lub odwotania zlecenia zgodnie z zapisami § 3 ust.3.1

pktb?

Odpowiedz

W interesie Zamawiajacego jest dopilnowanie odwotania wykonania leku lub zmiany dawki leku
telefoniczne w godz. 7-7.30 potwierdzonego za posrednictwem systemu informatycznego.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ godziny odbioru dawek indywidualnych zamawianych na ten sam

dzien — proponujemy opo6znienie tego terminu o 2 godziny § 3 ust. 3.2 pkt a.
Odpowiedz
Zapisy w umowie pozostaja bez zmian.




Pytanie 6

W jaki sposéb Zamawiajacy zapewni cigglos¢ dostepnosei cytostatykow dla Wykonawcey w sytuacji
obowigzku przestrzegania PZP przez Zamawiajgcego? W jaki sposob zamawiajacy zwolni Wykonawce z
odpowiedzialnosci za niewykonanie ustugi w przypadku braku leku z winy nie lezacej po stronie
Wykonawcy ?

Odpowiedz

W § 2 ust. 2 Zamawiajgcy okreslil, Ze jest odpowiedzialny we wiasnym zakresie 1 na wlasny koszt za
sukcesywny zakup lekow cytostatycznych niezbednych do sporzgdzenia indywidualnych dawek lekow.

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy poniesie koszty dawki indywidualnej leku przygotowanej a nie wydanej z powodu

niedostarczenia przez Zamawiajgcego oryginatu zapotrzebowania wystawionego przez lekarza Oddzialu
Szpitalnego Zamawiajacego ?

Odpowiedz

Zamawiajacy ma obowiazek dostarczenia do wykonawcy oryginatu zapotrzebowania wystawionego
przez dany oddzial Zamawiajacego zgodnie z §4 ust.11 projektu umowy.

Pytanie 8
Czy zamawiajgcy pokryje koszty przygotowania dawek indywidualnych lekow w przypadku ich

nicodebrania w wyznaczonym terminie, co bedzie skutkowato ich przeterminowaniem i koniecznoscia
utylizacji ?

Odpowiedz

Zamawiajacy ma obowigzek odebrania dawek indywidualnych lekdéw zgodnie z § 3 ust. 3 projektu

Umowy.

Pytanie 9
Czy Zamawiajgcy udostepni Wykonawcy system informatyczny, o ktorym mowa w SIWZ, spelniajacy

wymogi ochrony danych osobowych ?
Odpowiedz
Zamawiajacy udostepni system informatyczny.

Pytanie 10
Wnosimy o zmiang zapisow § 10 ust. 1 umowy w zakresie zapisdéw punktow 1.1 i 1.2 poprzez okreslenie

co Zamawiajgcy rozumie przez ,,przedmiot umowy” ,,wartos¢ brutto przedmiotu umowy” oraz poprzez
uzupeltnienie o stowa ,,z winy Wykonawcy” w przypadku kary za opdéznienie wydania dawki
indywidualnej leku.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze § 10 ust. 1 pkt. 1.2 otrzymuje nowe brzmienie:

W wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy wykonanego z opoznieniem z winy Wykonawcy
za kazdy rozpoczeta godzing opoznienia w wydaniu indywidualnej dawki leku okreslonego w § 3 ust.3.1-
337,
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